Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
HM73-101R0TR7: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
HM73-101R0TR7 Details PDF
HM73-101R0TR7
Hersteller-Teilenummer: HM73-101R0TR7
Hersteller / Marke: BITECHNOL
Teil der Beschreibung: HM73-101R0TR7 BITECHNOL
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HM73-101R0TR7
Hersteller BITECHNOL
Beschreibung HM73-101R0TR7 BITECHNOL
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 2000 pcs Stock
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
HM73-102R0LFTR13
TT Electronics / Welwyn
FIXED IND 2UH 8A 8.3 MOHM
SMD
HM73-102R0LFTR13
TT Electronics
FIXED IND 2UH 8A 8.3 MOHM
SMD
HM73-106R0LFTR13
TT Electronics
FIXED IND 6UH 4.8A 30 MOHM
SMD
HM73-101R5LFTR7
BITECHNOL
HM73-101R5LFTR7
BITECHNOL
HM73-101R5LFTR13
TT Electronics
FIXED IND 1.5UH 6.5A 8.3
MOHM
HM73-101R0LLFTR13
TT Electronics
FIXED IND 1UH 6A 8.8 MOHM
SMD
HM72E-123R3HLFTR13
TT Electronics
FIXED IND 3.3UH 18A 6.8
MOHM SMD
HM73-101R0LFTR13
TT Electronics
FIXED IND 1UH 8.5A 7 MOHM
SMD
08053C104MAT2P 12065A222KAT2A 1812WC122MAT1A 6MS12017E33W33373 ACMD-7610-QC1
AD8186ARUZ-REEL AS431CM1/TR AT27LV256A-90JI AZ1086S-2.5E1 C1608X8R1H102M080AA
CAP017DG-TL CAT24FC32WI-TE13 CCK-4812SF CL10C121JB8NNWC DB3J314F0L-NL
DS1112SG59 DS75U+T&R ELM18800BA-S FSUSB30L10X HM72A-06R47LF
HM72A-101R5LFTR13 HM72A-124R7HLFTR13 HM72B-061ROLFTR13 HM73-101R5LFTR7 IP5311CX5/LF
IRS21368DS IRU1150CM LMSP43DA-338 LQG18HN5N6S00D LQP02TN5N1H02D
M34518M2-082FP MAX734CSA MSC2295-CT1 PBSS4041PX PS398ESE
R0487YS14F RF1622TR7 RFM04U6P SI3239-E-ZM3R SMK1360FD
SPX1587AT-TR SS2PH9HE3/84A SY10EL12ZC T1063NLT TCS10SPU
TFZVTR6.8B TLE7238SL UC5602DWP VLS3012ET-6R8M W181-53SZ